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 ע בגדנ דיותו עצם י ע חובד מילוי של דרגשדלו
 בעבר דדבר שרידכפי

 דיום עד למתשבר חומר באמת זר שמע-
 שנתתי בלי בלבד ע דגדנ חשיבות עלחשבתי
 בו דכרוך כל ועל דזד דחשוב דמפנד עלדעתי
 פגע דדתנדבות משבר רכל לא זד חכר-
 דישוב טל אחר חלק בכל מאשר פחות לא עבגדנ
 שדחוק דדעד ומשתרשת רולכת אתרמבין

 דבעיות כל אתיפתור
 ? דבעיר לפתרון רמפתח לדעתך ודיכן-

 כולד דל1ומי דחינוך מערכת ואתו % דגדנ-
 וב- בתוכנם ולשנות מערכותידם את לשדדחייבים
 פי נוער של חינוכו לכת מרחיקי שינוייםמבנידם
 לבעיות מותאמים שידיו בדין ואופיו כושרוחוח

 רמדינד של שמצבר ככל דמדינד עלדמעיקות
 ומוכשר יותר נכון לדיות רנוער חייב כן יותרחמ,ר
 בעיותיד בכתרון חלק לקחתיותר
 אבל - א לכיתד ענין זדו אבל טוב טוב-
 דדעת על מתקבלת סכמד איזה למצוא ישכאן

 בכיתד דדבר את דלומדים דצרד ריא וזאת-
 דמדינר בפיי אם דתבגרם עד זאת שוכחיםא

 דת בטדון עיקריים תפקידים שלושדעומדים
 את לקבו% צריכים אלד דרי עליר וקליטתיישבות
 ומסרותיו דבסיסי דחינוךפני

 9 בסיסי חינוך באומרך מכוון אתר ולמר-

 מיני חינוך לדיות צריך דמוקרטית במדינד-
 ודמשותף דדכרחיים דמדינד צרכי את דדולםמלי
 לכל מקום יש זד לבסיס מעל וזרמיד אזרחידלכל
 דבסיס על שלו דאידיאולוגיד את לטפח וזרםפלג

 דחוגים כל ם צריכ רזו דמטרד ולרשגתדמשותף
 למרכבך לדירתם בנוער ובטיפול בחינוךדעוסקים

 ודשעד דמדינד לצרכי דחינוך את ולדתאיםאחת
 ליפול לדרתך צריכד מי על אך ויפר טוב-
 דמש רגורמים בין למעשד ורתיאום רתכנוןמעמסת
 - דדורים בית למן רני%ר של עיצובו עלכיעים
 ו" לצבא ועד עצמו ע דגדנ - סביר

 מתן לפני עוד פתרון דמחייבת שאלד יש-
 דחינוך מטרת בעצם מדי וריא לשאלתךדתשובד
 דבי לשאלת מקום יבוא זאת לאחר ורקשלנו?
 לנסות לי ניחא מד ל בקשר איך ל דיינו -צוע
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 וטעיםקר
שאלתיו
 9 העניניםמד

 9 דענינים מד פירושמר

 9 דוד כיום מעשיךמד

 דק בחיוך דשיב אביב בתל נמצאדנני-
 שכתיועל

 ושאלתיחזרתי
 לר- בחטיבר גדוד מפקד של מרשיו מד וכי-
 ? אביב בתל דארץ מצפוןתמת

 בגדנע אני מטפלהשיב
 דמפתח שכאן דומר מאוד חשוב ענין זר אכן-
 לבוא לעתיד צבאנו של דכשרתולבריית

 עמו ת דע לדהליף לי שמזדמן אחדכם
 ורבלתי דכללי במשפט מסתפק ע רגדנבענייני
 מסתיים ולגביו מאוד חשוב ענין זד -מחייב
 נוספת מחשבר לו שיקדיש בלי אלד במליםדענין
 דיד יכול דיום ע בגדנ דעניינים מצבכלשר
 טוב יותר דרבדלדיות
 ? כך כל רע דמצב וכי-

 הוא ע רגדנ אבל נורא כך כל לא בעצם-
 סי וככד דמלחמד מנפגעי אחד מסויימתבמידד

 ודמדריך רמפקד של רמתם - רעשית לדבר תב
 ליחידות בשעתו נשלחו ברם דטובים פלאיםירדו

 מן דיציאד - שנית המלחמד לחץ מתוךלוחמות
 ע דגדנ מפעולות נטלה גלויד לפעולדדמחתרת

 לפעולד פעולתו את ורפכר דרומנטי דסממןאת
 בלי דדגנר לצבא דנער ות דמכינר בלבדטכנית
 לדקנות כדי בד ידיד ע לגדנ השתייכותושעובדת



לתאי
 בחור דמותולשל לדעתי לרינת" צריכד מד
 לדעתי אשר בדרך שחונך לאחר דגיוס לגילשדגיע
 דמות לגלם עליו וראשונת בראש בד לחנךראוי
 רפרטי לעתידו בדאגותיו אשר איש ציוני חלוץו2ל
 צריכד שאיפותיו בראש דמדינד מ_רכי יתעמם'לא

 למע דיא אשר משלט לרתיישבות רשאיפדלעמוד
 בעל לדיות כליו - שנית לבטחוננו דמפתחשר

 וחלוץ לוחם לדיות דכושר דת לו יקנו אשר,תכונות
 ואח -מושמע ואמיץ יזמד בעל לריות עליוקטוב
 לדיות עליי - ש"ישית וחברתי מסור דייקןואי
 דתמדד וכושר טכני תפיסר כושר פיזי כושרבעל

 אלד וכשרים תכונות בעל אנושי שיצור דומני1
 דמדינד אשר דבעיות אותן את לפתור עצויקריר
 אלא בודד ידיד שלא בתנאי כמובן בפנידן51ימדת

 דנעורים בני מרבית של נחלתם תדינד אלולהתכונות
 כל דדולם דמינימום בסיס דוא אלד תכונות"יתוח
 רישוב בתוך תנוער וכלזרם
 בשל לא בקשיים תתקל זו תכנית אבל ,מובן-
 בדרך דדתנגשות בשל אלא לעיקריד תידתנגד
 דקיימים דמוסדות או דגופים לבין בינרביצועד
 עקב לדעתי ודכשרתו רנוער בחינוך'דעוסקים
 חייב כן ועל זו בנקודד דוא רתכנית שלאכילס
 וכור דתכנית של ביצועד בדרכי לדתרכז:דפתרון
 כזד מכונן חינוך ומתן רחינוך של כזו דאחדדכי
 עלולים שמד ל כוונות שמתוך לטענד פתחלתנו
 פשי ל תביא תכניתך וכי לשמה שלא לדגיעאנו
 דנוער שלוציר

 ידבדל זו מעין לטרנד מקום כלל ו אלדעתי4
 מעסקו דגופים כל פעולת לבין דזאת דתכניתין

 שלא ל לרגיע יכלו שדם בכך דיא כד עדבחינוך
 כלומר לשמד ד את לעצמם שדבדירו בלילשמד
 דנד דמוצעת דדרך אם ובחון כדי דחנוך מטרת4ת

 דם מר נבדוק מבד מליד לוותר אפשר או לנורכרח
 - שלנו רנוער עיצוב על דמשפיעיםדגורמים

 ת י ב - דוא ביותר ודמשפיע דראשון דגורםל
 אשר ידודים של רגדולד רעליה עם ם י ר ו דד
 - ארצר תם א רעלד שדדכרח לפני נים צי דיולא
 עצב ש בית אותו על לסמוך ד יד אפשר אי בש

 ב-לחמתנו ליו עמדך אשר דמותאוחד
 דממן ואחד דשני דהרם דם הספרבית

 דיו מד ונריר בוא ביותרעים

 ליקוי-

 -- ראז2ית
 ד"ידט ממטלה י ע מבוקרים די, ותקציבותכניתי
 ספר בבתי בעיקר נ,ך דח רשת כי לותר דנכוןומל
 שלנו רעצמאות רצון של ר ג י ז מ דיתך ייםהיכו
 ל-ס- רדכרחעם

 אופיו מגבי דשייטים ה "-ב ן
 א.. 1,,ה.הף 41ט יהסה יףחיייה מ בי-של

ין ,י 1 י דיו ודלכד ירדד דעב.י דמורד של רמתו -שנית  דמורד של משכורתו אובייקטיביות סיבות כמדלכך
 כוחות דחתר דיא כסדרר שלא ושולמד נמוכרדיתד
 ן מרביתי לרוראד פונים דיו אחרים שבתנאיםרציניים
1' כללית ציבורית כעילות מכל רחוקים דיודמורים
 רמת דישוב של הריאליים דצרכים מן גם כךומתור
,י ן במידד ס ביד שיגרת דקפיאר כך על נוסףפתח
,ן 'ן לא זו ודקפאד דמורד של ח"ו אורח אתרבד
 ומתוך דמדער צרכי ואת רנוער של אופז אתדלמד
 ןן דחי חלץ לד-ת דחפשרות דמורר מזי נשמטדכך
 ש ! שתכנון דוא ס ביר מחשיבות שנטל נוסף דברנוך

י,
 ן '( רריאליים דצרכים תוצאת דיר לא כלל בדרךדחינוך
( '".' למק )דכונד בטחון ענייני למשל כמו רישובשל

 4 אמנם ריו ב( וכיו עובדות ידים חסרו שבדםצועות

 1" לעיל שדוזכרו רגורמים מחמת אבל לכךנסיונות
 י , ור כללית תכנית נוסחר לא אחרות נוספותוסיבות
 כיל לזכור יש זאת עם פתרונן את מצאו לאבעיות

 ן,
' ), ס ביד תלמיד דיר דנוער כללא

 "1- אתזכות כלל דוכיחובדרך דנוערתנועות
 דיהה אמנם דת"שבות ופעולות בקרבותשדשתתף " יעה דתנועות נוער ו2ל רמתו לפי לשפוט אםקעמן
 ] , שדחטיאואתדמטרד או לסרישר נכו ח אשרתנומות

 ,ז כד דה בתנומות דמאורגן דנור אחת -- זאתעם
 יל", תחלי" לשמש ים פ בשום שכל לא כי עדקטן

 ג: רעער-' מן קטן חלק רק כללית מדעיתלמסגרת
 לן רנוער בקרב ופעולתן בתנועות מאורגן הידדעובד
 '% כלל דיתד שלא או ביותר דלד דיתרדעזוב
 ) דנוער מרבית את אמנם דקיף עצמו ע נ ד גד

 : ע גדנ )שדיתה ם דחג מסגרת את שניצל י ערלומד
 ,שין דקיף דוא דנוער תנועות עם פעולד ותיאםמנסור(
 [ % של זעומים ומספרים עובד נוער של מסויםמספר
 y,? 1 דוכיחד דמלחמד תוצאות לפי לדון אם עזובנוער

 אלד של מוקדמת בדכשרד דן יעילותד אתהמסגרת
 ,?ןן

 ' ימן בדכשרת ודן בצבא מרכזיים תפקידים כיוםדממלאים

 ל י%נ (רלוחם
 , גורמים לדזכיר בלי כמנם שלנו רנו5ר דמותעל % א שדשפיעו דעיקריים רמים דג פירוט לאחרעתד

 ה- ן עלולר בדבריך שציינת פשיזציד ד סכנתלדעתי f$fi 'ע יי " שאלתר על ולדשיב לחזוראוכל ו ינ' " ב וכיו ציבורית אטמוספירה דרחוב - כמוכלליים 4
 ,ן %; חוסה. - א דבאים במקרים רק בפנינולעמוד
 ן 4ק 'י לעצמו פתרונות לחפש מלמסד דנוער אתידחוף [ן '* אשר דבר דמדינר בעיות לפתרוי דחינוךתכנון
 4 שכמו4 מוחלטת למיליטריזציר שיסחף הר 2יו. י" טבעי' ביותר דמאיימת דיא דבטחון שבעייתומאחר
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 צרכי את ידלום לא דחינוכי בסיסו אם -דנוער
 לעיל שדוצבו דמטרות לזרועותיר ידחף -דתקוטד
 בלתי דתפתחות תניח שלא אדם דמותמעצבות
 תלויך חינוכית פעולד שדצלחת לזכור יש כזורצויד
 דשיטד ובטיב ברמך אלא מטרות ברגדרת רקלא
 לנוער דאלד דמטרות דקניתשל

 מת דביצזע שצורת ברנחד אתך מזדרר אני-
 דשו"ר אך כשלונר את או רתכנית דצלחת אתנד
 שניד ושאלד 9 ורייקוח רתכנון ימצאו מי בידידיא
 ? כולד דכלאכר ות יעשר מידיא

 אונך לעולם - בלבד צבא קציני י ע תיעשהאם
 תיעשד אם ומדידך צדדיות חד סכנת מפנימובטח

 רתר לקראתו ודרכשרד דקרב שבעיות אנשים יל
 דיא ואף בלבד תיאורטית עבודתם תדיד מרםקות

 דמטרד אתתחטיא
 של עניינם דיא דבעיר של פתרונר לדעתי-
 דרא מענייניו זדו במשותף דממשלד ממשרדיכמד
 עניינו ובודאי בודאי זדו רבטחון משרד שלשיים
 דמעוניין דצבא של גם ספק ואין דחינוך משרדשל

 סבור כן על רוחיו לש יגיע בטרם רנוערברכשרת
 אחדן שכל דחינוך לתיאום גוף לקום צריך כיאני

 בו מיוצג ידיד דאלד דגופיםמשלושת
 9 דחינוך מחלקת או דמורים בענין ומד-

 דחינוך משרד יחליט דחינוך מחלקת בענין-
 לעורר דמורימ חייבים לדעתי נציגיו יריו דלדאם

 ותתאם ערכיו לשינוי שתשאף תנוערבדסתדרותם
 דמורים לציבור דחינוך לתיאום דועדר עםפעולד
 שידוו לאחר רק כזו בועדר מקום לדיות יכולכגוף
 דנך דמורים דסתדרות כזד ערכין לשינויתנוער
 לועדך נציגיו את לשלהח זכות לו תאיד חפשיאיגוד
 אם ואגב לשינויים דמגמד של נושאך ידידאם
 לדיות ממתכנן רגוף וביב ממלכתית מבהינדלדון
 דלכות לקבוע בידם אשר ממוסדות אותם י עמיוצג
 ומד 1 רזך רמתכנן דגוף יעסוק בליקר ובמד-
 9 סמכויותיותדיינר

 משנד ועדות לדקים עליו וראשונד בראש-
 ואת ס ביר של דכללית דתכנית את תבדוקנראשר
 דדידק דשנויים את ותצענר בו דחקצועותתכנית
 דדרושיםטיים
 לא עכשיו ועד חוששני רגע רגע - --
 ער שינוי על מדבר כשאחד כוונתך מרדבינותי

 מערכת בכך למדפכד אלא בעצם מתכוון אינךכין
 מענייןדחינוך
 קצת זד ררי -- מדפכד 4ר לקרוא ט --- ----
 דיחידים דמוסדות 'אינם דחינוך מוסדותמוגזם

 לר דמייבימן
, 

 ולמכ- רמדינר של קיומ* לעובדת '
 זקוקד שרמדינד דשינויים אותם את לתכניתםניס
 ודתאמד דסתגלות אלא לשמד מרפכד זו איןלרם
 שנג דמדפכד לעובדת דשטחים בכל חיינו תוכןשל
 תכניות לסיגול ואשר דמדינד רקמת י ערמד
 ואף ראפשרות עכשיו בידנו ניתנד דרי - סביד

 שירווד כך ס ד ב את לבנות דחזבד עלינודוטלד
 דיא כוונתי במדינד דאזרח חיי ממערכת נכבדחלק

 למילוי דחניך בהכשרת חלק לקחת ולכשרולנכונותו
 את שינוי תכשיה לשנות דכרח יש ראזרחחובות
 דציבורית ודפגילות דזמן חלוקת דתכניתדאופי
 דחיגוך עתיד תלוי בדם אשר למורים דמטינריםשל

 ופעולר דעסקר תכנית לרציע חייבת תדאדועדד
 דוו רועדה ע4 לר ש לנוער ובמיוחד עובדלנוער
 מפעלים וכמי כמד של לביצועם דחוף באורחלגשת

 מתאי- דשתלמויות משוחררים לחייליםסמינריונים
 דיחידוה מן ששוחררו למורים ובמיוחד למוריםמות

 הנוער תנועות של ודכונר טיפול בצבאדלוחמות
 צריכד דחינוך לתיאום זו ועדר בקיצור בוכיו
 תכנית לממשלד שיציע דעליון דגוף למעשרלדיות
 ועליך כנדרש ופיזית טכנית ודכשרד דשכלדחינוך
 דתכנית לביצוע דכלים אתלדכין
 שדיברה דסגולות בחשיבות ספק מטיל איני-
 ? דשירות לתקופת רנוער הכשרת על מד אךעלידן

 ואנ אופי של אם אישיות וסגולות תכונות-
 דרכשרו לדשיג יש שאותו רעיקר דנן גוףשל

 חשיבותד חשובד כחות דיא כשלעצמרהטכנית
 שדיברתי דתכונות לרשגת כאמצעיעצומה
 לרכשרח רבד חשיבות מיחסים אנו אם אךעלידן
 ברוחו דצבא של באחידותו ואם דדגנד לצבארנוער
 כושר לגבי חשוב נכס רואים יו ד משמעתוובאיפי
 אשר מסויימים שטחים לדיות חייבים דריפעולתו

 שגבוח בכל בדם לטפל מוסמך יריד אחד גוףרק
 ע דגדנ - דוא דזד ודגוףרנוער
 ע9 דגדנ לתכניתך נרתאם למעשר מרו אבל-

 ל דנ לועדך כפוף ת לדי ע דגדנ חייב לדעתי-
 יתר לד כפופים ריו ש מידד חד בא רחינוךלתיאום
 צבאיות דטרמ דתכניות ביצוע רחינוךמוסדות
 פידגוגית דכשרד בעלי קצינים י ע יעשרהישירות

 או בעתודד שירותם שבמסגרת כ ומ סמלים יוע
 תפקיד יטלאו דרחב דציבור ך מתכמתנדבים

 עבגדם
 ? ע לגדנ שידאג ארצי מוסד ידיד ודאם-

 וכמסגרת ארצי כגוף לדתקייים חייב ע רגרג-
 יותר מצומצמים אולי 1 יד ע דגדנ שלתפקידיו
 תחת שילבדו חינוכיים גופים בו שיתקיימובתחום

 נן
ds

---- 
- - ף ל ק - - - א - א - " - ץ -ץ_--  -

 .akd~4ג
-- . - -  - -  
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 אותם לחקור כל ראשית צריך אלד דברים אךדזד
 לפרטם כ אחורק

 דתיכן דתרוקנות את ציינת דבריך בראשית-
 דע נתת ראם דמדינד דקמת עם ע רגדנמ"סגרת

 ידיר לא לבדו דחוק שררי 9 עבשיו זו בעיר עלתך
 במסגרתו חדשד אי"יאד ולצקה דחיפד לשמשבכהחו

 בחי דערכין בשינוי אבל שאלו - שאלתך-
 תידפך ע דגדנ מסגרת לכך גם דתשובד כלולדנוה
 דמדינד ףל דחינוך מסגרת את דמשליםלגוף

 כשריא רמסגרת לוחם חלוץ של דמותוליצירת
 דאחידד דדכשרר בעיית את לפתור תצטרךלעצמר
 דנוער כל של מקיפד מסגרת לקיים דצבאלקראת
 דמסגרת זו תדיד ובעיקר ומפלגות זרמים דבדלללא
 ע בגדנ דחינוך חירום לשעת דנוער עתודתשל
 ם ר ט ן ו מ י א של מתאימר מזיגר לרוותחייב
 חלוצית רוח ציפיושל מתור שלצבאי
 עומדת בעשר עדיתן שאלתי אך ברור זד כל--
 דרי ע9 דגדנ למסגרת דנוונר את ימשוך מד-

 או שירות תפקידי איזר שמא זאת יעשר לאדחוק
 אפשר אי מיוחדת טכנית שדכשרר לי ברור כיאף י אחר או זד מעשר יצר לפורקן אפשרות מתןשמא
 מניינם רוב שאת מאחר דכל של חלקם מנתשתדיד
 רגלים לחיל לכוון יש דנעריםשל
,-  רק דנם מעשר ליצר ופורקן שירות תפקידי 

 ולנעול מסויים לגוף לדשתייך נוער דמושךדדבר
 לינור יצליח גוף שאותו דווי - דדויי דואבתוכו
 דביצוע ברמת ישיך באופן מותנך ור רוויסביבו
- רמפקד ברמת - אומר דור ע דגדנ תכניותשל  
 דגבודימ ע דגדנ במפקדי וגמוי דכיתר במפקדרחל
 ע דגדנ של דארגון בכושר וכן -ביותר

 מוכשר דאם - ולב לב בלא %וד לי נא הגד-
 9 כזו כבירד משימר למלא כנוכחי בארגויו ערגדנ

 בועדך דצבא מטעם ע דנדי של נציגותו-
 דענין גורל את יקבעו מסגרתו וכן דחינוךלתיאום
 שרחינוך מערכות שידוד אותו רבות נותמבת

 - - - ע דגדנ גם זקוק לו - לר זקוקבמדינד
 על במיחד שקיינו דבר אותו קרד שוב ראדאך
 ראורחים רוב דמאוחרת בשער חשנו ולא - עדגדנ
 לביתם דסתלקוכבר

*
 שנשארר לחבורד ודצטרפנו שיחתנו אתדפסקנו

 של לעומקן לרדת דאפשרות לי שניתנד בליעדיין
 ע דגדנ בעיותכל

 דומר' חריפותד בכל בפני דוצגד רשאלדאך
 כוננות לעצמנו לדקנות אנו מתכוננים באמתשאם
 בכ4 יעיל שימוש על מושבתת שתדא מוגברתמגן

 וללע דנכון רטיפו" דרי לרשותנו דעומדיםדכוחות
 לכונ- תנדי משום בו יש ע דגדנ בענייני דיחויכל

 לבאותנוהגו

 יל לרכב בקשת לירות דברים ג בנדם מלמדים דע רסיס פד
 חשר לו אומרת דיתה צעיר ספיטיאט של אמי אמת לדברסוס

 על או לאויב( עורפך לדראות מבלי - )דריינו רמגן עם מדקרבאלי
 מרגילים שדיו שלד דאפבים דיו ד נ ת א ל בכבוד( שנפל )כמידמגן
 נשק ובתרגילי בצותא בשירר ובתחרויות אספוויט במשחקיאותם
 צבאית במשמעת וזין גוף בתימוני מתאמן דיר י מ ו ר ל שרנוער
 ו נ ל רים ביג וברקמת כבישים בסלילת מפרכת עבודר ובחובתחמורה
 תוכו בעל וידא אלד כל על יעלד אשר דבר לנשימד כאוירנחוץ

 דמשמך %ל עומד מגין חלוצי עובד נוער צבא יותר עשיריםויעודים

 בחיי עמו את ומקיים דורות שאיפת מגשים דכרד בעל בפניםמליכד
 וכבודבטחון
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